

**Szkoła Podstawowa w Pobiedziskach**  
**Podręczniki na rok szkolny 2019/2020**  
**klasa 6**



Przedmiot	Tytuł podręcznika Autor podręcznika Wydawnictwo Nr dopuszczenia	Uwagi
Religia	Wierzę w Kościół Jan Szpet, Danuta Jackowiak Wydawnictwo Świętego Wojciecha nr AZ-22-01/10-PO-1/12.	
Język polski	Nowe słowa na start! - Podręcznik do języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej M. Derlukiewicz, A. Klimowicz Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN w trakcie przyznawania	Zeszyt ćwiczeń
	Nowe słowa na start – Zeszyt ćwiczeń Praca zbiorowa Wydawnictwo Nowa Era	
Historia	Wczoraj i Dziś Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej B. Olszewska, W. Surdyk-Fertsch Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN w trakcie przyznawania	Zeszyt ćwiczeń
	Wczoraj i dziś – Zeszyt ćwiczeń B. Olszewska, W. Surdyk-Fertsch Wydawnictwo Nowa Era	
Język angielski	New Hot Spot 3. Podręcznik dla szkoły podstawowej klasa 6 Brak danych na stronie	Zeszyt ćwiczeń
	New Hot Spot 3 – zeszyt ćwiczeń	
Matematyka	Matematyka z plusem - Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe Nr ewidencji w wykazie MEN 780/3/2019	Zeszyt ćwiczeń

**Szkoła Podstawowa w Pobiedziskach**  
**Podręczniki na rok szkolny 2019/2020**  
**klasa 6**



	Matematyka 6 – Ćwiczenia Wersja C Z. Bolałek, M. Dobrowolska, A. Mysior, S. Wojtan, P. Zarzycki Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Biologia	Puls życia. - Podręcznik do klasy szóstej szkoły podstawowej J. Stawarz Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN w trakcie przyznawania	
Geografia	Planeta Nowa - Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej T. Rachwał, R. Malarz, D. Szczypiński Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN 906/2/2019	
Informatyka	Teraz Bajty Informatyka dla szkoły podstawowej klasa VI Grażyna Koba Wydawnictwa Migra Nr ewidencji w wykazie MEN 806/3/2019	
Muzyka	Lekcja muzyki-Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej M.Gromek, G.Kilbach Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN 852/3/2019	
Plastyka	Plastyka - Podręcznik do klasy szóstej szkoły podstawowej W. Sygut, M. Kwiecień Wydawnictwo Mac Edukacja Nr ewidencji w wykazie MEN 898/3/2019	
Technika	Jak to działa?- Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Lech Łabecki, Marta Łabecka Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencji w wykazie MEN 295/3/2019	